
 

 

 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より

御礼申し上げます。 

早いもので２０１５年も残すところあとわずかとなりました。この一年お客様方には大変お世話にな

り誠に有難うございました。 来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

懐懐懐懐がががが大大大大きくきくきくきく、、、、食食食食いいいい込込込込みやすいみやすいみやすいみやすい。。。。    

カッタカッタカッタカッターーーー刃刃刃刃はははは４４４４面使用可能面使用可能面使用可能面使用可能。。。。    

高高高高レベルレベルレベルレベルのののの破砕力破砕力破砕力破砕力とととと    

切断力切断力切断力切断力をををを実現実現実現実現したしたしたしたアームアームアームアーム 

■■■■時間時間時間時間のののの削減削減削減削減！！！！    （（（（効率効率効率効率のよいのよいのよいのよい作業作業作業作業でででで工事日数工事日数工事日数工事日数のののの短縮短縮短縮短縮））））    

■■■■コストコストコストコストのののの削減削減削減削減！（！（！（！（アタッチメントリースアタッチメントリースアタッチメントリースアタッチメントリース料金料金料金料金ののののレスレスレスレス））））    

 
一見リース料が高額と思われるかもしれませんが、同クラスの鉄骨カッターと大割機を交互に 

リースした場合、アタッチメント入替えにかかる脱着作業の煩わしさや、運搬等に掛かる手間暇 

を考えると断然ＳＲＣで作業された場合の作業効率はアップする事間違いなしです。 

ごごごご入用入用入用入用のののの際際際際にはおにはおにはおにはお近近近近くのくのくのくの営業所営業所営業所営業所へおへおへおへお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい。。。。    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

 

 

 

 

彦根営業所・・・２台 

湖南営業所・・・３台 

京奈営業所・・・２台 

福井営業所・・・１台 

日増しに寒さが増してきました。重機も冷たい外気に

日々さらされ、急なホースパンクも増えてくる季節とな

って参りました。 

突然の修理依頼にも出来る限り対応させて頂けるよう、

湖南営業所に１台サービスカーを増車しました。ホース

でお困りの際にはレントリー滋賀㈱へお電話下さい。 

予備予備予備予備ホースホースホースホースのごのごのごのご相談相談相談相談もももも    

承承承承っておりますっておりますっておりますっております。。。。    

１０１０１０１０月月月月    ㈱㈱㈱㈱ササイササイササイササイ様様様様    

１１１１１１１１月月月月    コマツコマツコマツコマツ滋賀滋賀滋賀滋賀㈱㈱㈱㈱様様様様    

でででで行行行行われましたわれましたわれましたわれました、、、、展示会展示会展示会展示会にににに出展出展出展出展させさせさせさせ

てててて頂頂頂頂きましたきましたきましたきました。。。。    

展示会展示会展示会展示会ではではではでは、、、、フォークフォークフォークフォーク等多数等多数等多数等多数ごごごご購入購入購入購入

してしてしてして頂頂頂頂くくくく事事事事ができができができができ、、、、大変感謝大変感謝大変感謝大変感謝しておしておしておしてお

りますりますりますります。。。。有難有難有難有難うございましたうございましたうございましたうございました。。。。    

 

㈱㈱㈱㈱ササイササイササイササイ様様様様    

コマツコマツコマツコマツ滋賀滋賀滋賀滋賀㈱㈱㈱㈱様様様様    

【【【【年末年始休業日年末年始休業日年末年始休業日年末年始休業日のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ】】】】    

誠誠誠誠にににに勝手勝手勝手勝手ながらながらながらながら、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは１２１２１２１２月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（水水水水））））よりよりよりより１１１１月月月月５５５５日日日日（（（（火火火火））））までまでまでまで、、、、年末年始休業年末年始休業年末年始休業年末年始休業とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。    

期間中期間中期間中期間中おおおお客様客様客様客様にはごにはごにはごにはご不便不便不便不便をおをおをおをお掛掛掛掛けけけけ致致致致しますがしますがしますがしますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご寛容下寛容下寛容下寛容下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

    

    

1111 月月月月 6666 日日日日（（（（水水水水））））よりよりよりより平常通平常通平常通平常通りりりり営業営業営業営業させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。    


